ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

10.07.2020 № & 5~/£33-р>
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-739 «О дополнительной мере
социальной поддержки работников
государственных учреждений здраво
охранения Иркутской области, на тер
ритории обслуживания которых были
зарегистрированы случаи заболевания
новой коронавирусной инфекцией, вы
званной 2019-nCoV»

Рассмотрев и обсудив поступившие поправки к проекту закона Иркут
ской области № ПЗ-739 «О дополнительной мере социальной поддержки ра
ботников государственных учреждений здравоохранения Иркутской области,
на территории обслуживания которых были зарегистрированы случаи заболе
вания новой коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV», статьей 69
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок и таблицу отклонен
ных поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-739
«О дополнительной мере социальной поддержки работников государствен
ных учреждений здравоохранения Иркутской области, на территории обслу
живания которых были зарегистрированы случаи заболевания новой корона
вирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти таблицу одобренных поправок и таблицу отклоненных поправок, про
ект закона Иркутской № ПЗ-739 «О дополнительной мере социальной под
держки работников государственных учреждений здравоохранения Иркут
ской области, на территории обслуживания которых были зарегистрированы
случаи заболевания новой коронавирусной инфекцией, вызванной
2019-nCoV» с учетом таблицы одобренных поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект закона Иркутской области во 2-м окончательном
чтении и направить временно исполняющему обязанности Губернатора Ир
кутской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов